第1号様式（第2条関係）

 【提出先】メール：info@uminokyoto.jp  ＦＡＸ： ０７７２－６８－５０５６

海の京都ロゴマーク使用申請（届出）書

申請（届出）日 令和  年  月  日

住所又は所在地 〒

団  体  名

役職名  代表者名

一般社団法人京都府北部地域連携都市圏振興社 社長 様

下記のとおり、ロゴマークの使用について申請（届出）します。

記

営利・販売目的の有無

どちらかに○を記入すること。

（ ）営利・販売目的である。

（ ）営利・販売目的でない。

ロゴマークを使用

する製品等の区分

いずれかに○を記入し、使用数量

等を＜ ＞に記入すること。

（ ）チラシ＜   ＞

（ ）パンフレット＜   ＞

（ ）ポスター＜   ＞

（ ）看板、パネル、サイン＜   ＞

（ ）断幕、旗、のれん等＜   ＞

（ ）ステッカー、プレート類＜   ＞

（ ）名刺＜  名分＞

（ ）包装紙＜   ＞

（ ）手提袋＜   ＞

（ ）封筒＜   ＞

（ ）景品等の配布用グッズ＜   ＞

（ ）販売商品＜   ＞

（ ）ＷＥＢ、アプリ等での掲載

（ ）新聞、雑誌、ＴＶ等での掲載

（ ）その他[              ]＜   ＞

ロゴマークを使用

する製品等の概要

【名  称】

【使用目的】

【使用方法】

【使用場所、掲載先】

【販売の場合はその価格(税込)】

mailto:info@uminokyoto.jp

使用期間

令和  年  月  日 ～令和  年  月  日

※ 終期は、申請日から３年を経過した後の３月３１日までの日とし

てください。

その他誓約事項

全てに○を記入すること。

（ ）京都府暴力団排除条例（平成22年京都府条例第23号）第

２条第４号に掲げる暴力団員等に該当しないことを誓約

します。

（ ）海の京都ロゴマーク使用取扱規程第３条第１項の第１号

から第６号までに掲げる内容の使用は行いません。

※ これらの誓約がない場合は、申請できません。

添付資料

(1)(2)の両方を添付すること。

（１）企業・団体等の概要が分かる資料

（パンフレット等）

（２）ロゴマークの使用イメージが分かる資料

（イメージ図画等）

申請者自己チェック

※チェックボックス

 に✔を記入すること。

□ シンボルマークやロゴタイプの形状を変形していな

いか？

□ 表示色は指定色を使用しているか？

□ アイソレーション（※）・最低限の大きさをを確保して

いるか？

（※）文字や図形などの要素を配置してはいけない不可侵領域

   背景に図や文字、写真等がないか。

   背景色でロゴマークが見えにくくなっていないか等。

   注）詳細はHP記載の「ロゴマーク使用上の注意」を確認のこと

担当者の連絡先

【部署・役職】

【氏名】

【電話番号】

【ＦＡＸ番号】

【E-mail】